
Id: 6A4578FC-694B-4D8F-8920-5777FEB312B0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie odwołania Pani Ewy Sierszyńskiej ze stanowiska Dyrektora Przedszkola                                    
nr 2 im. Złotej Rybki w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005,179), oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Ewę Sierszyńską ze stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 2 im. Złotej 

Rybki w Krośnie Odrzańskim z dniem 27.07.2022 r. 

§ 2. Odwołanie następuje w związku ze złożoną przez Panią Ewę Sierszyńska w dniu            

04.04.2022 r. rezygnacją ze stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 wz. Burmistrza    
 
 

z up. Burmistrza 
 Roman Siemiński 

 Zastępca Burmistrza 
 


